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Smlouva o poskytnutí účelové dotace v rámci Programu obnovy venkova
Jihočeského kraje v roce 2020

(dále jen „smlouva") . .
uzavřená ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, vě znění pozdějších předpisu 

a § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech perných rozpočtu, vyzněn —j

pozdějších předpisů • k h :a ' , úr^r, j
(číslo smlouvy SDO/OREG/496/20f \f~/$

I : 9 4 >020 ' 1 ^

I. í f : l-1 l / i
sc.zn.

Obecná ustanovení Pr;'iohd:

Zastupitelstvo Jihočeského kraje rozhodlo svým usnesením č.
§ 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve zněm pozdějších„PredP's,u„i6vírS°u'^d,Un^^áfe ien 
č 250/2000 Sb o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, ve zněni pozd j P P ... .
!zákon ořozpočtovýchpravidlech územních rozpočtů"), ve smyslu směrnice

kraie č SM/107/ZK Zásady Jihočeského kraje pro poskytováni verejne finanční podp ry „„.„.--pí. 
Programu obnovy Inkova Jihočeského kraje v roce 2020, o poskytnuti dotace ve vys, a za podmrnek

dále uvedených v této smlouvě.

II.
Poskytovatel a příjemce dotace

1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO 70890650, DIČ CZ70890650 „ , .
zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmanky Jihočeského kraje 
Mgr. Ivany Stráské, hejtmanky Jihočeského kraje ze dne 31. 5. 2017

na základě plné moci

dále jako „poskytovatel“

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je:

Obec Kváskovice
Kváskovice 1, 38601 Strakonice 1 (okr. Strakonice), 
IČO 00667625
zastoupená: Ing. Janem Chylou, starostou 

dále jako „příjemce “

III.
Účel a charakter dotace, doba, v níž má být účelu dosaženo

1. Účelem investiční dotace je poskytnutí peněžních prostředků na realizaci „Veřejné osvětleni 

Kváskovice, 1. etapa" (dále jen „akce").

Příjemce je povinen užít peněžní prostředky dotace k ucelu uvedenemu v cl. "n odst" 1 
a oouze za oodmínek uvedených v Pravidlech Programu obnovy venkova Jihočeského kraje vroce 
2020 (dále jen pravidla"), Zásadách Jihočeského kraje pro poskytováni veřejne finančn podpory 
a v žádost! evidenční číslo 24334 (dále jen „žádost"). Dotace nesmí být použita k jmemu ucelu.

3. Peněžní prostředky dotace nesmí příjemce poskytnout jiným právnickým nebo fyzickým osobám, pokud 

nejde o úhrady spojené s realizací akce, na kterou byly poskytnuty.
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4. Dotace je poskytována k užití v období od 1 1 2020 do VI o non „
vyúčtováni a finančnímu vypořádání s rozpočtem jihočeského kraje za rok 2^ AkcfbuSe 
realizovaná v terminu od 1.1.2020 do 31.12.2020. Ukončení akoe nejpozdě i 31 12 2020?e rovnS
konečným terminem, kdy má být dosaženo účelu dotace v souladu s pravidly J

IV.
Výše a čerpání dotace

1. Dotace bude poskytnuta jednorázově formou zálohové platby ve výši 122 000 Kč a tn ho-rhntnwnot • 
převodem z účtu poskytovatele č. 170320242/0300 na účet p^/emce č
v zadosti (nebo upravený dle sdělení po schválení dotace íwSvlSRíS 

po nabyti platnosti a účinnosti této smlouvy. K platbě nebude zasláno avízo. y ’ ° d

2 mífiT06 ^ L°7-lndtn Zf fdlt d°taCÍ d° přijmů pod účelovým znakem poskytovatele investiční dotace 
(ucelovy znak 711) a sledovat pod tímto účelovým znakem i jednotlivé realizované výdaje jejíholSití.

3. Příjemce je povinen dodržet minimální procentuální podíl vlastních peněžních prostředků na realizaci 
akce k poskytnuté dotec,. Dotace ve výSi 122 000 Kč činí max. 60 % z celkovyTuznatelnTcí vS

V.
Podmínky užití dotace

1 rk£m7minííháVn!tn po^ádat °.změnu charakteru dotace návazně na konkrétní podmínky realizace 
akce. Změna charakteru dotace je prováděna dodatkem smlouvy. y

2' tét0 aT'Ty je čestné prohlášení, kde příjemce dotace uvede, zda je či není plátcem
DPH £3 zároveň v případě plátce DPH čestně prohlásí, zda může v rámci akce dle iehn aS
DpPHCaípDPH ?h&VhStU"U čln!k°liv a vjaké výši- Pokud Příjemce v době obdržení dotace není plátce 
DPH, ale v průběhů čerpám dotace se plátcem DPH stane, je povinen písemně nahlásit sorávH
?2!ran?h kter^ro je.0dbor regionálního rozvoje, územního plánování a stavebního řádu Krajského 
uracíu 3'hoceskeho kraje (dále jen „správce programu11), změnu v plátce DPH Dále musí sdělit 
zda pr, změně v plátce DPH bude moci v rámci akce dle jeho aktivit uplatnit odpočet DPH na vstupu 
ci nikoliv a v jaké vysi, popř. zda v souladu s ustanovením § 79 zákona o dani z přidané hodnotv uniati
odaíi íSvwh"n př're9istrad. PřlJemce je povinen, pokud mu to ustanovení § 77 až § 78dyzákona 
o dam z přidané hodnoty umožňuje, uplatnit nárok na odpočet DPH u majetku pořízeného z poskvtnuté
lífl.? a vr>S?hU 5 -6t °d ^°ri<ZT1’ V případě P^mků, staveb, bytů a nebytových prostorů průběhu 
° í k vratltoP°mernou část dotace, kterou předtím použil na úhradu DPH příslušného maietku 

a která byla způsobilým výdajem akce. DPH, které si příjemce může uplatnit, musí neprodleně vrátit
nhíSíT/ 'd°?Ce na ?íet č' 170320242/0300 se stejným variabilním symbolem pod^terým dotaci 
obdržel V pnpade ze aktivity v rámci akce nebudou ekonomickými činnostmi, u kterých Ev si mohl 
pnjemce (plátce DPH) uplatňovat odpočet DPH na vstupu, nebude mít změna z neplátce v plátce DPH 
zadny vliv na vysi dotace, pouze toto písemné oznámení příjemce o změně bude založeno v rámci 
podkladu o poskytnuté dotaci u správce programu. Jestliže zákon o DPH příjemci umožní Dři změně 
z neplátce na plátce uplatňovat odpočet DPH na vstupu, je vždy povinen informovat poskytovatele 
programu o vyš, vratký DPH a ze strany poskytovatele na základě teto změny vSdéSnédSdbSe 

vyhotoven dodatek ke smlouvě, ve kterém bude snížen nárok na dotaci o výši DPH jež si příjemce 
bude uplatňovat u místné příslušného finančního úřadu. Y ’ 62 S Pnjemce 3

3' zákonaŤ 1Ž34/20lfiCÍqhkCo badou zadávány veřejné zakázky, je příjemce povinen postupovat podle 
zakona c. 134/2016 Sb., o zadavam veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů V případě
ze se jedna o zakazky malého rozsahu, na které se tento zákon vztahuje pouze v obecných zásadách’ 
J?*™"®" Ti6 U Plnéní PřesahuÍících částku 100 000 Kč bez DPHP které jsou z vtee ne? 50 % 

financované z dotace provést výběr dodavatele v jednoduchém výběrovém řízení. Nabídkv musí bvt
nnfn °y u 3 dodavatelů a jejich nabídky musí být učiněny písemně (např. e-mailem faxerrrt

je nutno pořídit písemný záznam o výběru dodavatele, lze rovněž využít ceníky zveřejněné na internetu’ 
Zaznam z výběrového řízem včetně cenových nabídek nebo průzkumů a korespondence musí bvt 
uloženy u dokumentace k akci a spolu s ní archivovány. y

Ustanovení odst. 3 neplatí, má-li příjemce vlastní pravidla pro zadávání veřeinvch zakázek- v taimwAm
er£í,PH° HU-PUJe P°5"e nith .Na VýZm P^vatele je příjemce povinen tito pravidte kraň přeS 

a doložit dodrženi podmínek stanovených zákonem o veřejných zakázkách a jeho pravidly.

4.
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5 O užiti dotace vede příjemce samostatnou průkaznou účetní evidenci. Důle se zavazuje uchovávat tuto 
SS evidenci po dobu deseti let ode dne podáni vyúčtováni správo, programu.

6. Pfijemce musí po ukončeni akce žabezpecovat p^mmky, które jsou n^Venkova Jihočeského kraje 
a provozováni investice, pořízené s pnspemm dotaceZraveny s píispě„lm dotace 
v roce 2020 (dále jen ,POV). Majetek P“l“^’f^nác^Jů^n°Pp,S naJinou právnickou

SdSós7neTpožadováSa u opatřen, 2.

1.

VI.
Vyúčtování a vypořádání dotace

Po ukončení akce je příjemce povinen podat ^o SOdnu^o ^°^n'S|^ávcj programu poštou 

dnů po obdržení dotace (byla-li akce d°k?nc®"® p • řÍDadně přes Informační systém datových 
nebo na podatelnu Krajského uradu J'poc®® akcí’ukončených 16. 12. 2020 a déle (nejpozději 
schránek - ISDS vyúčtováni poskytnuté dotace. j - -tc a 2021 (rozhoduje3Í?2. 2020 v souladu s pravidly) musi být vyúčtováni podáno ne,pozdě,, dc, lEr 1 ^(rozhod ^

2. Pokud příjemce nevyčerpá všechny prostředky d°ta®® dnů ^po^uzavření vyúčtování dotace 

poskytovateli nevyčerpanou částku nejpoz ej 170320242/0300. Totéž platí i v případě, že 
bezhotovostním převodem na účet poskytova , t k ned0držel povinný minimální podíl
celkové uznatelné výdaje na akci jsou nizsi a PnjemoedcteoBby je i povinen vrátit

vlastních peněžních prostředků na činila maximálně 60 %
poskytovateli takovou část dotace^ aby konečnávjs V p povjnnosti finančního vypořádání 
z celkových uznatelných výdajů akce. Toto ustanoveni se neumyj y
s poskytovatelem za kalendářní rok.

VII. .
Výpověď smlouvy, porušení rozpočtové kázně a kráceni dotace

1 Poskytovatel je oprávhén tuto smlouvu vypovédětz důvodů
že po uzavřeni této smlouvy nastane nebo vyjde najevposkytovatel
že^dajelkteré mu sděl^príjemcelzikterélněly^livnsirozhodnub o poskytnutí dotace, jsou nepravdivé.

2 Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

3. V písemné vypovéd, poskytovatel uvede 4^-?*«*
smlouvy, a vyzve příjemce k vráceni cele dotace nebo ,ep část, pokud F Dy P í ytovatele

-S vfvTpoSi. S Povedena na účetpříjemce, přestože byla uzavřena

smlouva, má poskytovatel právo dotaci neposkytnout.

4. V případě porušení povinností stanovených pro'čerpán' d°^ ^ěTéhípochybení tehdy, jestliže

kontroly, může být příjemce vyzván k provedeni opat P snJíženého odvodu dle odst. 5 tohoto

ustanovenL^V rozsahu, ^jakém^říjemce^provedl opatření k nápravě, platí, že nedošlo k porušení

rozpočtové kázně.
5. Nižší odvod za pochybení při čerpáni dotace a nesplněni podmínek veřejnoprávní smlouvy je stanoven 

v těchto případech:
a) za nedodrženi termínů jednotlivých administrativnich úkonů přijemce, jejichž povaha umožňuje 

nápravu v náhradní lhůtě až do výše 5 % dotace
§ ra es  í- *>** 5 % **-•



d)

e) 

0

neplatí,°pokud příjemce prokážeme k^edodrženítemitnudošli^^ *1 ^1?** 5 % 2 d°taCe; t0t0
za nedodržení případně nastavených kritérií Doskvtnuté rintar° rea nych a objektivních důvodů, 
k naplněným kritériím, V Poskytnuté dotace - poměrná část celkové podpory

za porušení zákona o veřejných zakázkách:

1. neprovedení výběrového řízení 100 % výdajů této zakázky
2. diskriminace při výběrovém řízení 10-25 % výdajů této zakázky
3. delem predmetu zakázky 10-25 % výdajů této zakázky V
4. nezverejnem veřejné zakázky zákonem stanoveným způsobem 5 % vvHaiň t&tn ■ u ,

bSDPHnatd.)Sml0UVy " Vefejn°U “«*“ ™'éh0 "S—»

6' SS ^ VýŠe 5 % *** >é,°

g) za porušení povinnosti uvedené v ČI. V odst. 3 a 4 smlouvy 100 % výdajů zakázky.

Jednotlivá porušení zákona o veřejných zakázkách sr* nacřitcií _i_ -
se posuzuje podle nejzávažnějšího pochybení ve stejné zakázce ^ UZnatelnych výdaJů

6 příjemce^ přlteme^"0™1' «»“* ~a,e,

s účelem, na který by,y peněTprSeC,^

zakterebyla dotace poskytnuta, a u níž není možné vyrvat d°tace nebo Podmínku,
možné uložit snížený odvod. V rozsahu v iakém vrátil nřnpmreí? ^1! opatreni k náPravě a není 
k porušení rozpočtové kázně. J pnjemce d°taci nebočást' P|ab, že nedošlo

7vráPclr^^

za porušení rozpočtové kázně ve formě zadržení dotace.’ d P°Vazovana nečinnost příjemce

8. Porušení jiných povinností příjemce než těch, které jsou upraveny v odst s #nh„*
a v pnpade, ze porušení povinností nebude napraveno dle odsT 4 a fi smin. J Ůh?° ustanovem 
za porušení rozpočtové kázně s tím že bude Dožadován nd Jh „1 4 - 6 uvy’ bude Povazováno 
a zároveň i úhrada penáte za ™*>tace
k uloženému odvodu. H azne ve vyš 1 Promile denne ve vztahu

Vlil.
Ostatní ujednání

1. Dotace nenaplňuje kritéria veřejné podpory.

2dprdxz;^

povinen oznámit toto písemně poskytovateli neprodleně po zjištěni zm|ny P"Jemce>' 'e ř,rí>emce

" dáir^prX^^^mbfatjr^S smte:rnaeobJnednl Z“

předpisů"10 'aíemStVÍ P°dle § 504 Zák°na č 89/2012 Sb- obZnský Xnlťte^r^jK

zss% « ;f“° ^ “
publicity akce jsou uvedeny v metodickém Dokvnu nhnňo í?ere na vedomí’ že povinnosti 
pro publicitu, která je dostupná "aTtos^ ' ^učka

Tento metodický pokyn se považuje zrfkjčáiFtétoií^^

a propagačních materiálech akcev souladíse smérnlcíč9'^/40/RřT^S^d kT "3 informačních 

stylu a pravidla pro užívání symbolů a logotypu Jihočeského kraie°Sá íp dníy jednot"eho vizualníh° 

lihoceskv.cz/88/pravidla směrnice yasadyhtm 1 ’k J dostupná na http://www.kraj-
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6. Poskytovatel je oprávněn P^^ět u příjem^^cnT^u uo^ni^v^np. dals^ch^ umQŽn|t poskytovateii

potřebném k posouzení, zda byla dojena tato ®^°p^p^r^er™g^zace) kom^lexní kontrolu postupu
nebo jím pověřeným osobám ěLjch prostředků a zpřístupnit na požádaní veskere

a výsledků realizace akce, vcetn p Diněním této smlouvy. Tímto ujednáním nejsou dotčena ani

orgánů státní správy české republiky.

IX.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopiseoh majících povahu originálu. z nichž každé ze smluvníoh stran

obdrží 1 výtisk.
2 Změny a doplňky této smlouvy lze provádét pouze j°™°“npis8^C<ze^STadresa, číslo

' písemně sděl,, poskytovateli dotace, pokud tento

netrvá na uzavření dodatku ke smlouvě.
3 V případech neřešených touto smlouvou se_užijí jovněžtměrnlce0jíhočSého

Jihočeského kraje v roce 2020 obecnezavazny p pps Páni vefe|né finanení podpory, která je
kraje č. SM/107/ZK, Zasady Jihočeského kraje F>ro posi y zasady.htm. Tato zverejnena
dostupná na http://www.kraj-jihocesky.ez/8 P . - částtétosm|OUVy. Příjemce prohlašuje,
směrnice, jakož i žádost o poskytnuti ®®dP° poskytování veřejné finanční podpory dostatečně

^*1. existuje ™zpor

a směrnicí, použijí se primárně ustanovení smlouvy.

4. Příjemce Pere na védomí, » v ««
nedodržení termínu odevzdaní vyúčtovanýi posky _ y h p h jeho žádosti o poskytnutí účelových

^"k posky,nut'do,ace

skutečnosti přihlédnout.

5 !Xkfvot'^^

S. Tato smlouva nabyvé platnosti a Účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

V Českých Budějovicích dne. -2 -07- 2020

příjemce

GSEC OTÁSKOVICE
KvášKOVice i

386 01 Strakonic#
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V rámci akce „Veřejné osvětlení
jsme1:

Čestné prohlášení k DPH

Kváskovice, 1. etapa“ čestně prohlašujeme,
že ke dni podpisu smlouvy

□ plátci DPH J/3 neplátci DPH

v píípadé plátce DPH dále prohlašujeme, * v ,om.o konkrétním ptlpadé ke dni podpisu smlouvy:

□ můžeme plné a Částečně uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu ve výši.................. K6

Uvedené celkové náklady akce jsou / nejsou (nehodíc! Škrtněte) včetně DPH,

B3 nemůžeme uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu.

V^^^^dne.. /C... C: 2oZc?

OBEC KVÁSKOVICE
Kváskovice 1

386 01 Strakoni

Příjemce dotace
razítko a podpis staros

1) platný údaj proškrtněte křížkem - x
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Smlouva o "

s pozdějších předpisu
/řícin cmlnuvv SDO/OREG/494/20)

I.
Obecná ustanovení

Zastupitelstvo Jihočeského kraje rozhodlo svým usnesemm ř°^°p^dpisů^Toufadu5se zákonem

36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb o krajích ve' zn™ F5?fe^něnfpozdějších předpisů (dále jen 
. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních iro > ■ J5směrnjcPe Zastupitelstva Jihočeského
zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpoč t y vg finanční podpory a dle Pravidel
craje č. SM/107/ZK, Zásady Jihočeského J P P ^ poskytnutí dotace ve výši a za podmínek 
Programu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 2020, o poskytnuti

jále uvedených v této smlouvě.

II.
Poskytovatel a příjemce dotace

Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je: 

ihočeský kraj
j Zimního stadionu 1952/2, 370 76 Česke Budejov.ee

néměstkem hejtmanky Jihočeského kraje, na zákiade p.né moci 

i/lgr. Ivany Stráské, hejtmanky Jihočeského kraje ze dne 31. 5. 20

iále jako „poskytovatel"

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je.

Obec Kuřimany ,
Kuřimany 11, 38601 Strakonice 1 (okr. Strakonice),

IČO 46684492 t . ,
zastoupená: Ing. Miroslavem Hejtmánkem, starostou

dále jako „příjemce “

III
Účel a charakter dotace, doba, v níž má být účelu dosazeno

Očelem investični dotace je poskytnuti peněžních prostředkC na realizaci „Nakup mulCovaie" (déle jen

gkC©1).

2. PHjemce je povinen užit peněžní prostředky dotace kuceluuvedeivenkova6 Jihočeského kraje v roce 

a pouze za podmínek uvedených v ?°9k ie Dr0 poskytováni veřejné finanční podpory

Mí  sysffi■ “u

3 Peněžní prostředky dotace nesmí příjemce poskytnout jiným prtvnickym nebo fyzickým osobám, pokud 

nejde o úhrady spojené s realizací akce, na kterou byly poskytnu y.

1



4. Dotace je poskytována k užití v období od 1.1. 2020 do 31 12 2n?n „ e . ^
vyúčtovaní a finančnímu vypořádání s rozpočtem Jihnčecklh; ?20vsouladu s pravid|y a podíéhá
reallzovánavtermlnUodi:i.2020doVrÍ2 M20 úkoniS, 3,6 “ r0k 2020 Ak“ »uda
konečným terminem, kdy mé být dosaženo éčelu dota^ v s„u,adu“ S? 31' 12' 2°2°ie roméž

iV.
Výše a čerpání dotace

1 30 000 K4' a - ^hotovostním

:saa*a£S£iSKW

V.
Podmínky užití dotace

1 na konkrétní podmínky realizaoe

odpočet DPH na vstupu či nikoliv a v jaké výši Pokud Dříiemro aukce dle ieho aktivit uplatnit
DPH, ale v průběhu čerpání dotace se plátcem npH S ^ °bdrŽení dotace není &*ce 

programu, kterým je Odbor regionálního rozvoie územrnhn ni - povinen Plsemně nahlásit správci 
úřadu Jihočeského kraje (dále jen „správce Lorami" zm*™''3"'^ staX®bního řádu Krajského 
zda při změně v plátce DPH bude moci v rámrřLro hiq ■' .zme.n.u .v platce °PH. Dále musí sdělit 
či nikoliv a v jaké výši, popř. zda v souíadu s uínlSnl f?? a.?lv,t Uplatnit odP°čet DPH na vstupu 

nárok odpočtu daně při registraci. Příjemce je povinen pokud mírnitdan'Z Pfidané hodnoty uP|atní 

o dani z přidané hodnoty umožňuje uplatnit nárok na odnnřet npu ustan°veni § 77 až § 78d zákona 
dotace v průběhu 5 let od pořízení! vpřípadě^pozemku^P°Calf ^ majetíUyP°říZeného z poskytnuté 

10 let, a vrátit poměrnou část dotace kterou níSm S ’ bytu a nebytových prostor v průběhu

a která byla způsobilým výdajem akce.’ DPH, které si přHemce může^nlptn ^ příslušného maJetku 
poskytovateli dotace na účet č. 170320242/0300 se steinL variahf6 up atn't’ musi neprodleně vrátit 
obdržel. V případě, že aktivity v rámci akce nehurinn iíí Variab"mm Symbolem' Pod kterým dotaci 
příjemce (plátce DPH) uplatňovat odpočet DPH na vstupunebílt0™051"1'’ U kterýCh by si mohl 
žádný vliv na výši dotace, pouze toto ptaemnéoznTnen1^der™t 2mana z neplátce v plátce DPH 

podkladu o poskytnuté dotaci u správce programu Jestliže^ákon o nou6"3 bUde zalozeno v ramci 
z neplátce na plátce uplatňovat odpočet DPH na vstupu ie vždv S '1™' Um0Žní při změně 
programu o výši vratký DPH a ze strany poskytovatel na zákiIníV^ ^ ,nformovat Poskytovatele 
vyhotoven dodatek ke smlouvě, ve kterém bídě snížen nárak nt Tt n)/-lprJdě,ené dotací bude 
bude uplatňovat u místně příslušného finančního úřadu. d teci 0 vyšl DPH' íež si Příjemce

3. V případě, že v rámci akce budou zadávány veřeiné zakázku «
zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázekíe^n/ J ‘íf- povine!1 Postupovat podle 

že se jedná o zakázky malého rozsahu na které se tento zákon vztah^p?zdejšíc|i předpisů. V případě, 
je povinen příjemce u plnění přesahujících částku 100 000 Kč bez DPH^kWé7 °becnych zásadách. 
financované z dotace, provést výběr dodavatele v ieHnnLh*™ JS0U z vice než 50 %
vyžádány nejméně u 3 dodavatelů a jejich nabídky mísí být íčiíěívoTslmUl 7^' Nabídky mUSÍ být 

je nutno pořídit písemný záznam o výběru dodavatele lze rnwn** y P'sem^é (naPr- e-mailem, faxem), 
Zéznam z výběrového"řízení včewlS^ISdek nebo'na lnteme,u 

uloženy u dokumentace k akci a spolu s ní archivovány. P k a koresP°ndence musí být

případě postupuje3 ''efejnjřch zakázek; v takovém

a doíoži, dodrženi podmínek sta„olycK“^£S ?S? pfK“>
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5.

6.

O užiti dotace vede příjemce samostatnou 
účetní evidenci po dobu deseti let ode dne

průkaznou účetní evidenci. Dále se zavazuje 
podání vyúčtování správci programu.

uchovávat tuto

Příjemce musí po ukončení akce zabezpečovatpodm^ kraje
a provozování investice, porizene s přispěním dota 9. neb0 opravený s přispěním dotace

v roce 2020 (déle jen .PONT). "a ilnou
poskytnuté z POV, nesmi příjemce_ po dobu £0(j P° čfzatížit směnkou. Příjemce garantuje 
nebo fyzickou osobu, poskytnout jej ja ^ ty v případě dotačního titulu 2

Ůdržitelnos/není požadována u opatření 2.

VI.
Vyúčtování a vypořádání dotace

1 Po ukončení akce je příjemce povinen podat do 30 Jnu fj° dotace)"1 správci programu poštou 
dnů po obdržení dotace (byla-li akce dokončena pred ■oblením ^^ datových

nebo na podatelnu Krajského uradu J'hoceskeho J , uPkončených 16. 12. 2020 a déle (nejpozdeji 
schránek - ISDS vyúčtováni poskytnuté dotace. U akci uk y do 15. 1. 2021 (rozhoduje
31. 12. 2020 v souladu s pravidly) musí být vyuctovan, P n° ^ datové schránky Krajského úřadu 
razítko pošty nebo podatelny krajského uradu dat^m d d d d Qvání poskytnuté dotace

^a2020Mpř(lohaT4 pravidel) včetně povinných příloh.

2. Pokud příjemce nevyčerpá všechny P— dotace - ř^v^5KTdS

poskytovateli nevyčerpanou částku nejpozdeji 170320242/0300. Totéž platí i v případě, ze 
bezhotovostním převodem na učet P°skyt°va ■ nedodržel povinný minimální podíl
celkové uznatelné výdaje na akci jsou nizs. a phjemc^dotace by tak netoč. ^ ^ vratit

vlastních peněžních prostředků na realizaci činila maximálně 60 %

s poskytovatelem za kalendářní rok.

VII.
Výpověď smlouvy, porušeni rozpočtové kázně a krácen, dotace

1. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu nalevo sku^ečnost^ideráTposky^ovroteie opravňuje

že po uzavření této smlouvy nastane nebo vyj J například zjištění poskytovatele,

2. Výpovědní lhůta činí 10 dni a začíná běže, dnem doručeni písemné výpovědi příjemci.

3. V písemné výpovědi poskytovatel uvede zjištěné ^^Sjí^sti^pokud jebyTí^oskymufa7 Pfljlmce je 

smlouvy, a vyzve příjemce k vraceni cele dotace nebo J J ^P sml{Juvyy na účet poskytovatele

Šný vevýpovédi. pTudloLe “eětě nebyla převedena na účet přljemoe. přestože byla uzavřena 

smlouva, má poskytovatel právo dotaci neposkytnout.

4. V případě porušení povinností stanovených pro ce^pám doteče, ^ Q pochybení tehdy, jestliže

kontroly, může být příjemce vyzván k Proveden opatrem k p ženéh0 odvodu d|e odst. 5 tohoto

k"ápravě' ^že nedošl°kporu5em

rozpočtové kázně.
5 Nižšl odvod za pochyben, při čerpán, dotace a nesplnění podmínek veřejnoprávní smlouvy je stanoven 

v těchto případech:
a) za nedodrženi termínu jednotlivých administrativních úkonu příjemce, jejichž povaha umožňuje 

nápravu v náhradní lhůtě až do výše 5 poteče

oj za nedoložení S^TadSnych ^kladú k vyúčtován, až do výše 5 % doteče,

3



d) za nedodržení termínu odevzdání vyúčtování a 7áwórořnA , -
neplatí, pokud příjemce prokáže, že k nedodržení termínu doří?^ í d°^še 5 °/o z dotace: toto

e) za nedodržení případně nastavených kritérií poskytnuté d££ reá nych a objektivních důvodů,
k naplněným kritériím, poskytnuté dotace - poměrná část celkové podpory

0 za porušení zákona o veřejných zakázkách:

1. neprovedení výběrového řízení 100 % výdajů této zakázkv
2. diskriminace pri výběrovém řízení 10-25 % výdajů této zakázkv
4 d®'®n'.Predmětu ukázky 10 - 25 % výdajů této z4ázky Y

nezveřejnění smlouvy^ÍTvefe^ % výdaJů této zakázky (např.

bez DPH atd.) aZKU malého rozsahu, jejíž cena přesáhne 500 000 Kč

5 jsř ^ýS^rázek až do výše 5 % výdajů tét°

9) za porušení povinnosti uvedené v čl. V odst. 3 a 4 smlouvy 100 % výdajů zakázky.

Jednotlivá porušení zákona o veřejných zakázkách se nesčítaií aio -
se posuzuje podle nejzávažnějšího pochybení ve stejné zakázce ’ 6 k áCeni uznatelných výdajů

6. V případě, kdy není možné postupovat oodle od-st 4 a * *
příjemce k vrácení dotace nebo její části zjistííi že VyZVat Poskyt°vatel
s účelem, na který byly peněží prostředky
za které byla dotace poskytnuta, a u níž není možné vvzvat kn^H^6 dotace nebo Podmínku, 
možné uložit snížený odvod. V rozsahu v jakém vrátil DřNemrp P!?veclen' 0.patření k nápravě a není 
k porušení rozpočtové kázně ’ příjemce dotaci nebo její část, platí, že nedošlo

7-
ti a svou povinnost k jejímu 

považována nečinnost příjemceza porušení rozpočtové kázně ve formě zadržení dotace.

8' a^případě, že porušen^povlnn^tf^^ odst ^4^6 °d|St' 5 t0h0t° UStanovení

za porušení rozpočtové kázně s tím, že bude požadován odvnd uo - - 6 Smlouvy, bude považováno 
a zároveň i úhrada penále za porušenírozoo^
k uloženému odvodu. rozpočtové kazne ve vysi 1 promile denně ve vztahu

Ostatní ujednání

1.

2.

Dotace nenaplňuje kritéria veřejné podpory.

dors«^
povinen oznámit toto písemné poskytovateli nepLlené po zjišfém zmény PIJemce>’ie přljemce

podle § 504 zátoňa t 89*2012 Sb! oSskízItonf vf/tínSéS pfedp!Sh0dn,h0'aiemStVl

ve vlastni režii nez^é "nEISonraS^ilM “'teltei'obcf-T'’ předevš,m zverelnlt

publicity akce jsou uvedeny v metodickém Dokvnu íihnřpJkóif6 na vedomí’ že povinnosti 
pro publicitu, která je dostupná na https.V/www kraj-jihrwicu, cz/88/nm!/d|MP/97/KHEJ " Příručka 
Tento metodický pokyn se považuje ziék^Ftétoiítoí^^^

a propagačních mateíiáS kraJ'e na informačních

kra*

potřebném k ^^ddzen^zd^b^^od^enT^tosrniouva^rijemce^sezav^uje^rnožnit poskytovateli

4
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' i

nebo jím pověřeným osobám provést kdykoli (i v průběhu realizace) komplexní kontrolu postupu 
a výsledků realizace akce, včetně použití peněžních prostředků a zpřístupnit na požádání veškere 
doklady související s realizací akce a s plněním této smlouvy. Tímto ujednáním nejsou dotčena ani 
omezena práva kontrolních a finančních orgánů státní správy České republiky.

1. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží 1 výtisk.

2. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných dodatků, 
podepsaných oběma smluvními stranami. Upřesnění či změny údajů (zejména adresa, číslo 
bankovního účtu, kontaktní osoba) stačí písemně sdělit poskytovateli dotace, pokud tento 

netrvá na uzavření dodatku ke smlouvě.

3. V případech neřešených touto smlouvou se užijí ustanovení Pravidel Programu obnovy venkova 
Jihočeského kraje v roce 2020, obecně závazných předpisů a podpůrně rovněž směrnice Jihočeského 
kraje č. SM/107/ZK, Zásady Jihočeského kraje pro poskytování veřejné finanční podpory, která je 
dostupná na http://www.kraj-jihocesky.cz/88/pravidla_smernice_zasady.htm. Tato zveřejněna 
směrnice, jakož i žádost o poskytnutí dotace se považují za součást této smlouvy. Příjemce prohlašuje, 
že je mu obsah této smlouvy, pravidel a Zásad pro poskytování veřejné finanční podpory dostatečně 
jasný a jednotlivá ustanovení dostatečně určitá. Pokud existuje rozpor mezi smlouvou, pravidly 

a směrnicí, použijí se primárně ustanovení smlouvy.

4. Příjemce bere na vědomí, že v případě zjištění závažných nedostatků při realizaci akce, včetně 
nedodržení termínu odevzdání vyúčtování poskytnutých peněžních prostředků za uplynulý kalendářní 
rok, je poskytovatel oprávněn vyloučit v následujících 5 letech jeho žádosti o poskytnutí účelových 
prostředků z prostředků poskytovatele, případně při výběru žádostí určených k poskytnutí dotace k teto 

skutečnosti přihlédnout.

5. Na důkaz výslovného souhlasu s obsahem a všemi ustanoveními této smlouvy a své pravé, svobodné 
a vážné vůle, je tato smlouva po jejím přečtení smluvními stranami vlastnoručně podepsána.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. V

IX.
Závěrečná ujednání

V Českých Budějovicích dne...(^7.2020
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Čestné prohlášení k DPH

V rámci akce „Nákup mulčovače" čestně prohlašujeme, že ke dni podpisu smlouvy jsme1:

□ plátci DPH S neplátci DPH

V případě plátce DPH dále prohlašujeme, že v tomto konkrétním případě ke dni podpisu smlouvy:

□ můžeme plně či částečně uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu ve výši 

Uvedené celkové náklady akce jsou / nejsou (nehodící škrtněte) včetně DPH.

□ nemůžeme uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu.

V.^/^V^dne. víA.1 o2cr

Příjgpňče dotace 
razítko a podpis starost(k)y

í OBECKUŘIMANY

I KuŤimanv 11
L 386 01 STRAKONTrP!

■ •

1) platný údaj proškrtněte křížkem - x


